
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
Uchwała nr 172/2022 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 30 września 2022 roku 
 
w sprawie wyrażenia opinii 
o propozycji zmian w strukturze organizacyjnej 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
 
Działając na podstawie § 25 ust. 1 pkt. 24 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki uchwala, 
co następuje: 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku pozytywnie opiniuje 
przedłożoną przez Rektora propozycję zmian w strukturze organizacyjnej Akademii 
Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku. 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Załącznik: 
- struktura organizacyjna Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/


REKTOR
PROREKTOR 

DS. STUDENCKICH 
I PROMOCJI AMUZ

PROREKTOR 
DS. ARTYSTYCZNYCH

PROREKTOR 
DS. ORGANIZACJI 

I NAUKI

DZIEKAN WYDZIAŁU IV 
DYRYGENTURY CHÓRALNEJ, 

MUZYKI KOŚCIELNEJ, 
EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ, 

RYTMIKI I JAZZU

DZIEKAN WYDZIAŁU III 
WOKALNO-AKTORSKIEGO

DZIEKAN WYDZIAŁU II 
INSTRUMENTALNEGO

DZIEKAN WYDZIAŁU I 
DYRYGENTURY, KOMPOZYCJI 

I TEORII MUZYKI
PRODZIEKAN

PRODZIEKAN

PRODZIEKAN

PRODZIEKAN

KIEROWNIK 
MIĘDZYWYDZIAŁOWEJ 

KATEDRY 
AKOMPANIAMENTU

ZASTĘPCA 
KIEROWNIKA 

MIĘDZYWYDZIAŁOWEJ 
KATEDRY 

AKOMPANIAMENTU

PEŁNOMOCNIK REKTORA 
DS. NADZORU NAD 

SPRAWOZDAWCZOŚCIĄ
(BIP I POL-on)

PEŁNOMOCNIK REKTORA 
DS. OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH

PEŁNOMOCNIK REKTORA 
DS. WSPÓŁPRACY 

Z ZAGRANICĄ 

PEŁNOMOCNIK REKTORA 
DS. EWALUACJI JAKOŚCI 

DZIAŁALNOŚCI NAUKOWEJ 

DYREKTOR SZKOŁY 
DOKTORSKIEJ

PRZEWODNICZĄCY 
RADY DYSCYPLINY 

ARTYSTYCZNEJ

KIEROWNIK 
STUDIUM 

PEDAGOGICZNEGO

KIEROWNIK 
STUDIUM JĘZYKÓW 

OBCYCH

KIEROWNIK 
KATEDRY TEORII MUZYKI

KIEROWNIK KATEDRY 
DYRYGENTURY 

SYMFONICZNO-OPEROWEJ

KIEROWNIK 
KATEDRY KOMPOZYCJI

KIEROWNIK KATEDRY 
KAMERALISTYKI

KIEROWNIK KATEDRY 
ORGANÓW, KLAWESYNU, 

AKORDEONU, GITARY I HARFY

KIEROWNIK KATEDRY 
INSTRUMENTÓW DĘTYCH 

I PERKUSJI

KIEROWNIK 
KATEDRY MUSICALU

KIEROWNIK  
KATEDRY WOKALISTYKI 

KIEROWNIK KATEDRY 
JAZZU I MUZYKI ESTRADOWEJ

KIEROWNIK KATEDRY 
MUZYKI KOŚCIELNEJ

KIEROWNIK KATEDRY 
RYTMIKI I IMPROWIZACJI 

FORTEPIANOWEJ

KIEROWNIK KATEDRY 
EDUKACJI MUZYCZNEJ

KIEROWNIK KATEDRY 
DYRYGENTURY CHÓRALNEJ 

I ORATORYJNO-KANTATOWEJ

KIEROWNIK KATEDRY  
WIOLONCZELI I KONTRABASU

KIEROWNIK KATEDRY 
SKRZYPIEC I ALTÓWKI

REDAKTOR NACZELNY 
WYDAWNICTWA

KOORDYNATOR 
SYSTEMU EWALUACJI 

DOROBKU NAUKOWEGO

BIURO WSPÓŁPRACY 
MIĘDZYNARODOWEJ

KIEROWNIK 
STUDIÓW 

PODYPLOMOWYCH

Załącznik do Uchwały Senatu 172/2022 z dnia 30 września 2022 r.

KIEROWNIK KATEDRY 
FORTEPIANU


